

## 6-rzędowa taca bagietkowa ze stali nierdzewnej powlekana teflonem w kolorze zielonym

### Główne cechy 6-rzędowej tacki bagietkowej ze stali nierdzewnej pokrytej teflonem w kolorze zielonym

- Jest to niestandardowy produkt firmy **otwarta tacka na bagietki**, wykonany z materiału ze stali nierdzewnej i
- Otwarte końce pozwalają na idealnie ukształtowane obcasy bagietki
- Siatki umożliwiają uwalnianie wilgoci w celu uzyskania bardziej chrupkiej skórki
- Każda patelnia ma 6 rzędów do pieczenia
- Idealny do pieczenia w piecach typu rack
- Idealny do pieczenia bagietek i specjalnie zaprojektowany do miejsc, w których ludzie lubią jasne kolory i są bezpieczne dla żywności.
- Rozmiar do wyboru: 500 \* 700 \* 43 mm, 600 \* 800 \* 43 mm, a niestandardowy rozmiar jest mile widziany



**Więcej wzorów francuskiej blachy do pieczenia chleba z chińskiej fabryki bagietek**







### **Indywidualna usługa z chińskiej fabryki bagietek**

Jako doświadczona fabryka niestandardowych tac do bagietek zaoferowaliśmy klientom międzynarodowym wiele udanych niestandardowych tac do bagietek. Wszystkie niestandardowe **alumiowa francuska tacka na bagietki** dla piekarni i fabryki żywności zdobył reputację klientów i długoterminową przyjaźń dla nas. Są większe niż 4-rzędowa taca bagietkowa i bardziej nadają się do masowej produkcji żywności, a także są wysoko wykwalifikowane, o wyjątkowej wytrzymałości i trwałości. Dla klientów z Bliskiego Wschodu zaprojektowaliśmy również specjalny wzór tacy bagietki pokrytej silikonem w kolorze czerwonym.



**Spojrzenie fabryczne i wizyta u klienta**







## O nas

Po więcej niż 12) lata opieki i wsparcia od naszych klientów, Tsingbuy Industry Limited rozwija się jako profesjonalista Chin producent i dostawca sprzętu do pieczenia. Dziś mamy naszych klientów i przyjaciół z ponad 50 krajów począwszy od blach do pieczenia, blach do pieczenia, tac bagietek, wózka piekarniczego, blach do formowania wielu form, a także do skorzystania z naszych usług pieczenia OEM i ODM. cieszymy się ze szczęścia z pieczenia, przyjaźni i sukcesu w biznesie, podobnie jak kuszący smak chleba.

Spośród wszystkich naszych serii produktów, bagietka do pieczenia jest jednym z największych punktów sprzedaży. Jako wiodący **dostosowana fabryka tac bagietkowych** w Chinach wciąż usuwamy wiele usług ODM i OEM w przypadku skrzynek na bagietki. Jeśli szukasz standardowej tacy na bagietki lub niestandardowej wielkości bagietki do produkcji w fabryce żywności, przyjdź do nas to najlepszy wybór.



# History

## Tsingbuy Industry Limited



Skontaktuj się z nami



Zoe Lee

TSINGBUY INDUSTRY LIMITED FACTORY PLANET  
OEM & ODM - Bakeware and Customization



Tel

+86 186 1186 6087

+86 0755-85234769



Email

marketing@tsingbuy.com



Skype

+86 186 1186 6087



Whatsapp

+86 186 1186 6087



Web

www.chinabakeware.com



ADD

2 Floor B1 Building, No 22 Dafu Industry  
park, Guanlan, Longhua District, Shenzhen, China 518110

## Produkujemy głównie

